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NF EN ISO 11925-2 (Décembre 2002) - Essai d'allumabilité'
EN 11925-2 (December 2002 )- Single flame source test

Les Compaillons —R.F.C.P.
Liffernet
46100 LUNAN

Ce document comporte 5 pages de rapport d'essai et 1 annexe. Sa reproduction n'est autorisée que sous la forme de fac-similé
photographique intégral.

Les résultats mentionnés dans ce rapport d'essai ne sont applicables qu'a I'échantillon soumis au laboratoire et tel qu'il est décrit
dans le présent document. Les échantillons essayés sont a la disposition du demandeur pendant 1 mois & dater de I'envoi du rapport
d'essais. Passé ce délai ils ne pourront en aucun cas étre réclamés.

Toute communication relative aux résultats des prestations d'essais de FCBA est soumise aux termes de l'article 13 des Conditions
Générales de Vente. L'accréditation Cofrac Essais atteste uniquement de la compétence technique des laboratoires pour les essais
couverts par I'accréditation. Les essais marqués (*) dans ce document ne sont pas couverts par Iaccrédnauon Le Cofrac est
signataire de I'accord multilatéral de EA (European co-operation for Accreditation) et d'ILAC (Ir y A i
Cooperation) de reconnaissance de I'équivalence des rapports d'essais ou d'analyses.

Seule la version en langue frangaise fait foi.

The French version of this report will prevail

Institut technologique FCBA : Forét, Cellulose, Bois

construction, Ameublement
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Test report n° ° 404/10/260, the 06" of October, 2009

1 - IDENTIFICATION DU PRODUIT
IDENTIFICATION OF THE PRODUCT

Nom du client (Name of the customer:); Les Compaillons —R.F.C.P.

Dénomination commerciale (Trade name): Botte de Paille (straw sheaf)

Référence échantillons (/dentification of the specimen): 712
Date d’arrivée de I'échantillon (Amival of the sample) : ~ 30/08/10
Procédure d'échantillonnage( Sampling procedure): par le client (by the client)

Nom du produit (Name of the product ): Botte de Paille (straw sheaf)

Références fabrication (Manufacturing reference):  RFCP TF1

Description du produit
Product description

Botte de paille de céréales (cereal straw sheaf)
v' dimensions (size): 89 x 250 mm
épaisseur (thickness) : 60 mm
configuration (configuration) : parallélogramme (paraliélogram)
masse surfacique apparente (weight per unit area) : 9 a 10 Kg/m?
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état de surface (surface appearence) : strictement arasée, sans aucun brin de paille soulevé
(strictly leveled, without raised straw)

Conditionnement des produits
Product Conditioning
Le produit a été conditionné a 50+/-5% d’humidité relative et a 23+/-2°C selon la norme NF EN

13238 (2002).

The product was conditioned in a conditioning room at 50+/-5% of relative humidity and at a temperature of 23 +/- 2°C
according NF EN 13238 (2002).

Ce document comporte 5 pages de rapport d'essai et 1 annexe.
This test report consists 5 pages of text and a summary of results and 1 page of annex
Sa reproduction n'est autorisée que sous la forme de fac-similé photographique intégral.
It is not allowed to copy parts of this test without a written agreement
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d frame around the edges of this sample in order to maintain all the

yer unit area of this one .

g
. , 17/09/10
Débit d’extraction de l'air (Exhaust system flow rats) : 0.7m/s
Humidité relative ambiante (Ambient relative humidity) : 50%
Exposition de la flamme (flame exposure) - . surface (surface)

Ce document comporte 5 pages de rapport d'essai et 1 annexe.
This test report consists 5 pages of text and a summary of results and 1 page of annex

Sa reproduction n'est autorisée que sous la forme de fac-similé photographique intégral.

It is not allowed fo copy parts of this test without a written agreement
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